
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"
(ЕКП №2022230021026274) Российская федерация стрельбы из лука (RU202428)
ФТ Сириус, ПГТ Сириус, Краснодарский край, с 24-09-2024 по 30-09-2024

КЛ Юноши до 18 лет командные соревнования
1

16

респ. Бурятия
ДАМДИНОВ Арсалан
ДОРЖИЕВ Бэликто
ЕГОРОВ Игнатий

Bye

9

8

респ. Башкортостан
ДМИТРИЕВ Константин
ЕВГРАФОВ Роман
МАГЗЯНОВ Ратмир

Свердловская обл.
БЕССОНОВ Илья
МАЛАФЕЕВ Максим
СМЕРДОВ Михаил

6 

0 

5

12

респ. Саха (Якутия)
КИМ Владимир
ЛОБАШЕВ Али
НИКОЛАЕВ Никита

респ. Татарстан
ВОЛОДИН Антон
ГАРИПОВ Данис
ЗАМАЛЕТДИНОВ Камиль

6 

0 

13

4

респ. Дагестан
АЗИЗОВ Хабиб
МАГОМЕДОВ Ибрагим
ШАХБАНОВ Хабибулла

г. Москва
АРТАМОНОВ Александр
ГАЛИНОВСКИЙ Антон
КОСТИН Дмитрий

2 

6 

3

14

Забайкальский край
МОЛОНОВ Балдан
ОБШОЛОВ Владислав
ТУДУПОВ Билигто

респ. Адыгея
ЛЕМЕШЕВ Иван
МУГУ Батырбий
ПЛЕТНЕВ Ярослав

6 

0 

11

6

Хабаровский край
ЛОБАЧЕВ Михаил
САХИПОВ Валерий
ФЕДОРОВ Александр

г. Санкт-Петербург
БИККЕНИН Руслан
БЫСТРОВ Николай
НЕБРОДОВСКИЙ Владислав

0 

6 

7

10

Краснодарский край
АНАСТАСИАДИ Георгий
ПИТУХ Артём
ХОРОЗОВ Олег

Ростовская обл.
АДУЛЛИН Радмир
ДЕНИСОВ Иван
ТОЛСТОКОРОВ Григорий

6 

2 

15

2

Луганская Народная респ.
КУЗНЕЦОВ Данил
ПЧЕЛИНЦЕВ Дмитрий
ЯКОВЛЕВ Егор

Иркутская обл.
ДУБАСОВ Владимир
ДУДНИК Роман
СЕМЕНОВ Павел

0 

6 

респ. Бурятия
респ. Башкортостан

5 
4 

28

22

респ. Саха (Якутия)
г. Москва

2 
6 

Забайкальский край
г. Санкт-Петербург

5 
4 

28

22

Краснодарский край
Иркутская обл.

0 
6 

респ. Бурятия
г. Москва

3 
5 

Забайкальский край
Иркутская обл.

6 
0 

Бронза

респ. Бурятия
Иркутская обл.

5 
1 

Золото

г. Москва
Забайкальский край

2 
6 
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